Генеральному директору
ООО «Новый мир»
Сидорову Ивану Петровичу
от Яковлева Сергея Павловича

Заявление

	Я, Яковлев С.П., занимающий должность экспедитора в ООО «Ромашка», прошу принять меня на работу в порядке внешнего совместительства в свободное от основной работы время на должность экспедитора с 09.03.2022.
	С правилами внутреннего трудового распорядка и должностной инструкцией экспедитора ознакомлен.

Яковлев	С.П. Яковлев
09.03.2022